
. 0MO 
Quito, 15 de abril del 2013 

ESCANEAR, 
Señores 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

Presente.- 

De mis consideraciones: 

Exp. 51207 

GINA ELIZABETH BASTIDAS MALDONADO, en calidad de Gerente General 

y Representante legal de la compañía DATAMATIUM, SoMAS Y 

MANTENIMIENTO CIA. LTDA., me dirijo ante usted respetuosamente: 

Tengo a bien informar que mediante escritura pública otorgada el 

veinte y tres de agosto del dos mil doce, ante el Notario Quinto de este 

cantón Quito, Doctor Humberto Navas Dávila, se celebró la Cesión de 

Participaciones de la compaña  “DATAMATIUM, SISTEMAS Y 

MANTENIMIENTO CIA. LTDA.”, en la que, el señor Carlos Alberto Ríos 

Córdova, cede veinte participaciones, a favor del señor Bernardo 

Adrian Romo Moncayo. Con fecha veintisiete de marzo del dos mil 

trece, se celebró la aclaratoria, ante la Notaria Segunda del cantón 

Quito, Doctora Paola Delgado Loor, otorgada por los señores Carlos 

Alberto Ríos Córdova, Helena Alexandra Albuja Delgado; y, Bernardo 

Adrian Romo Moncayo; escrituras que han sido debidamente inscritas 

en el Registro Mercantil de este cantón Quito, el once de abril del dos 

mil trece. 

Por la favorable atención que se le de a la presente quedo de usted 

agradecido. 

  

    

GINA ELIZABETH BASTIDAS MALDONADO / OK 
GERENTE GENERAL 
  

CC.1708742570 SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

 



ACLARATORIA 

  

QUE OTORGA 

CARLOS ALBERTO RIOS CORDOVA Y HELENA ALEXANDRA ALBUJA 

DELGADO 

A FAVOR DE 

BERNARDO ADRIAN ROMO MONCAYO 

CUANTIA: INDETERMINADA 

DI 4 COPIAS 

ESCRITURA NÚMERO 2013-17-01-02-P 

En la ciudad de San Francisco de Quito Distrito 

Metropolitano, Capital de la República del Fcuador, hoy 

VEINTISIETE DE MARZO DEL AÑO DOS MIL TRECE, ante mi Doctora 

PAOLA DELGADO LOOR, NOTARIA SEGUNDA DEL CANTON QUITO, según 

consta de la acción de personal número CINCO SEIS CINCO- 

DNP, de fecha treinta de agosto del año dos mil diez, 

comparecen: Los señores CARLOS ALBERTO RIOS CORDOVA, 
  

  

    

casado; HELENA ALEXANDRA ALBUJA DELGADO, 

divorciada; Yr BERNARDO ADRIAN ROMO MONCAYO, 

casado; por sus propios y personales. derechos. Los 

comparecientes son ecuatorianos, mayores de edad, 

legalmente capaces para obligarse y contratar, domiciliados 

en esta ciudad y cantón Quito, a quienes de conocer doy fe, 

en virtud de haberme presentado sus cedulas de ciudadanía



que en copia certificada adjunto como habilitante, y 

dice; Que eleve a escritura pública el contenido de 

la minuta que me entrega, cuyo tenor literal y que 

transcribo a continuación es el siguiente: SEÑOR 

NOTARIO: En el Registro de escrituras públicas a su 

cargo dígnese hacer constar una más de ACLARATORIA, 
A 

AMPLIATORIA Y RATIFICATORIA DE LA. ESCRITURA DE 
ci, 

CESION DE PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA 

  

  

“DATAMAT IUM SISTEMAS Y MANTENIMIENTO COMPAÑÍA 
  

LIMITADA al tenor de las siguientes cláusulas: 

PRIMERA.- COMPARECIENTE.- Comparece al otorgamiento 

de la presente escritura pública el señor CARLOS 
A ri. 

  

ALBERTO RIOS CORDOVA, de estado civil casado; y, la 

señora HELENA ALEXANDRA ALBUJA DELGADO, de estado 

civil divorciada; en calidad de CEDENTES; y, el 
AS 

señor BERNARDO ADRIAN ROMO MONCAYO, de estado civil 
A a A 

casado, en Calidad de CESIONARIO. Todos por sus 

propios y personales derechos, “son ecuatorianos, 

mayores de edad, domiciliados en esta ciudad de 

Quito, legalmente capaces para contratar y 

obligarse. SEGUNDA. - ANTECEDENTES .- Mediante 

escritura pública otorgada el veinte y tres de 

agosto del dos mil doce, ante el Notario Quinto del 
A _ 

cantón Quito, Doctor Humberto Navas Dávila, se 

  

celebró la Cesión de Participaciones de la compañía 

“DATAMATIUM SISTEMAS Y MANTENIMIENTO COMPAÑÍA 

LIMITADA”, en la que, el señor CARLOS ALBERTO RIOS 

CORDOVA, cede veinte participaciones qúe posee en 

la compañía “DATAMATIUM SISTEMAS Y MANTENIMIENTO



NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTÓN E 

7 

  

      : É yA 

COMPAÑÍA LIMITADA”, a favor del señor BRANAR 
a 

ADRIAN ROMO MONCAYO. TERCERA.- ACLARA HA pá 

AMPLIATORIA Y  RATIFICATORIA.- Por un error 

involuntario se ha hecho constar erróneamente que 

el señor CARLOS ALBERTO RIOS CORDOVA adquirió las 

veinte participaciones de la compañía “DATAMATIUM 

SISTEMAS Y MANTENIMIENTO COMPAÑÍA LIMITADA”, en 

estado civil divorciado, por lo que, se aclara que 

  

el señor CARLOS ALBERTO RIOS CORDOVA, adquirió las 

veinte participaciones que posee en la compañía 

“DATAMATIUM SISTEMAS Y MANTENIMIENTO COMPAÑÍA 

LIMITADA”, en estado civil casado con la señora 

HELENA ALEXANDRA ALBUJA DELGADO. Por no haber 

comparecido la señora HELENA ALEXANDRA ALBUJA 

DELGADO, se amplia para que comparezca por tener 

los mismos derechos que el señor CARLOS ALBERTO 

RIOS CORDOVA, sobre la veinte participaciones de la 

compañia “DATAMATIUM SISTEMAS Y MANTENIMIENTO 

COMPAÑÍA LIMITADA”. Los señores CARLOS ALBERTO RIOS 

CORDOVA Y HELENA ALEXANDRA  ALBUJA DELGADO, se 

ratifican en ceder en venta real y efectiva las 

veinte participaciones. que poseen en la compañía 

“DATAMATIUM SISTEMAS Y MANTENIMIENTO COMPAÑÍA 

LIMITADA”, a favor del señor BERNARDO ADRIAN ROMO 

MONCAYO, con todos los derechos inherentes a las 

mismas. Usted, señor Notario, se servirá agregar 

las demás frases de estilo para la plena validez de 

éste instrumento. HASTA AQUI LA MINUTA. La misma 

que queda elevada a escritura pública con todo su 

valor legal y se halla firmada por la Doctora Ana 

Cristina Gutiérrez, Abogada, con matrícula



profesional signada con el número siete mil 

setecientos treinta Y siete, del Colegio de 

Abogados de Pichincha. Para el otorgamiento de la 

presente escritura pública, se han observado todos 

y Cada uno de los preceptos legales y requisitos 

establecidos en la ley notarial; y, leída que les 

fue por mí la Notaria, se ratifican y para 

constancia firman conmigo, en unidad de acto 

quedando incorporada en el protocolo de esta 

notaria, de todo lo cual doy fe. 

7 VO 

Le / 

SR. CARÉO BERTO RIOS CORDOVA. 

Cc. [HOP0Mes58 
C.V: 039 -014+ 

MINAS 
SRA. HELENA ALEXANDRA ALBUJA DELGADO. 

C.C: 1709091063 / 

C.V: 00% -c047     

   SR. BERNARDO "ADRIAN ROMO MONCAYO. 

C.V: 0059 -tod4+ 

DO LOOR. 

    

  

NOTARIA SEGUNDA DEL CANTON QUITO. 

 



  

  

    

  

A REPÚBLICA DEL ECUADOR: .,, 
+ : dl am COWSEJO NACIONÁL ELECTORAL. 

o CERTIFICADO DEWVOTACIÓN: 
EIECCIONES GENERALES 17-FEB-2013     

PICHINCHA 
- PROVINCIA 
QUITO  ?. 

  

-  __-—_ —_ =p 
1.) PRESIDENTAJE DE LA JUNTA



  

        

20005, 0 
. 005 - 0015... 

- NÚMERO DE CERTIFICADO 
; DELGADO HE 

    

  1709041063 

  

     

  

  

      

    

  
  

Loy 7 CÉDULA 
LENA ALEXÁNDRA 

s - JIPIJAPA 

ZONA 

  

  

   



     

  

DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, 
Il 

__ REPÚBLICA DEL ECUADOR 
IDENTIFICACIÓN Y £ F4 

No 170656112-1 

     

    

INSTRUCCIÓN 

SUPERIOR E DO 
APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE 
ROMO MORILLO BLAS' Pa 
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADR! 

MONCAYO DE ROMO FABIO 
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓ 

   
ESTADO CIVIL CASADO 

  

    

  

UI ee Sale BASTIDAS MALDONADO 

  

QUITO 
2013-01-07 a 
FECHA DE EXPIRACIÓN 

2023-01-07 

DIRECTOR GENERAL 

     REPÚBLICA DEL ECUADOR | 
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 

ci 

” IFICADO DE VOTACIÓN e CERTI 

  

005 ELECCIONES GENERALES 17-FEB-2013 

005 - 0017 1706561121 
NÚMERO DE CERTIFICADO CÉDULA 

ROMO-MONCAYO BERNARDO ADRIAN     PICHINCHA 

PROVINCIA 1 
QUITO 

LOS LAUREL 
CANTÓN ZONA 

NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTÓN QUITO 
De conformidad con le dispuesto en cl Art. 18 de la Ley 
Notarial, doy tó y CERTIFICO que el presente 
documenta es fiel GOPIA DEL ORIGINAL, y que obra se 

dende fojs(s) útli(es), que me fu presentado para 
este efecto y que ey MARE tp td Interesado. 

Quito, 8 4, EG ELL EAS Nir REL” EPRREDC RO os      

      

  

      

A Y 
is “Or 

- FÉRTON QUITO    

  



Se otorgo ante mí y en fe de ello confiero esta TERCERA COPIA CERTIFICADA 

debidamente firmada y sellada de la Aclaratoria, que otorga CARLOS ALBERTO 

RIOS CORDOVA; HELENA ALEXANDRA ALBUJA DELGADO; BERNARDO ADRIAN 

ROMO MONCAYO, en Quito a uno de abril del año dos mil trece. 

HélDo LOOR. 

NOTARIA SEGUNDA DEL CANTON QUITO 

  

4, Dra. Paola Delgado Loor 
MOTARÍA SEGUNDA DEL CANTON QUITO 

   



   

pública de Cesión de Participaciones, celebrada ante 

mi, Hotafio Quinto del Cantón Quito, Doctor Luiz 

Humberto Navas Dávila, el 22 de agosto del 2012, cuyo 

archivo se encuentra actualmente a mí cargo, de lo 

    NOTARIO QUINTO 3 
QUITO me    

a 

  

Dis Humb rg Navas Y> 
Quito - Ecuador



«¿Registro Mercantil de Quito 

  

  

/ , 

Y 

/ 

o | TRÁMITE NÚMERO: 9804 | 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

. Í . , . o o . 
EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACIÓN QUE SE PRESENTÓ EN ESTE 
REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

NX 
/ . 

/1. ACTA DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE ONES Y ACLARATORIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 

3 XA y 1 

LIBRO o: ONES 

N Ñ : EN NÓ e X Xx A y VO 7 L > 

2. DATOS DELOS EOS ODA ÁS “L - 
Identificación LN UN) intón de” | 47 Que Estado Civil 

mo : : XI AS A Domicilio. A 1réce / o 

1708019888 — Ni | Quito / Casado 
IRA - —»- A o >= os ETA 

2 3 . : = 
o os 1706361IRt > ; ) | Quito — Casádo 

Se eS = 0 ADRIAN, > — 
T - > a Í > US > - eN = 

  

> 
3. DATOS 

CESIÓN DE PART! 

NIMIENTO COMPAÑÍA   
  

  

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: ADN 
Capital Valor 

Capital 400,00     

. 5. DATOS ADICIONALES: 

EL CEDENTE CEDE 20 PARTICIPACIONES DE UN DOLAR CADA UNA AL CESIONARIO. ESCRITURA ACLARATORIA 

DE 27 DE MARZO DEL 2013, ANTE LA NOTARIA SEGUNDA DEL CANTON. SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LA 

INSCRIPCION N* 2354 DEL REGISTRO MERCANTIL DE 26 DE NOVIEMBRE DE 1992.- 

  

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SQb» NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.       
Página 1 de 2 

> 
IMP. IGM. ea  



. 
e 

Registro Mercant to de Qu » a 

 
 

ÍA(S) DEL MES DE ABRIL DE 2013 

ws E AGUIRRE LOPEZ 

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 1 

 
 

e 

QUITO... ERCANTIL DEL CANTON 

 
 

 
 

DR. RUBEN E 
REGISTRADO 

1 
' 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL 

A
N
 

Mn 
"A 

oÑ MIN 
AN 

 
 

y 

Página 2 de 2 

 
 

IMP. (GM. ea



  

NOTARIA 
QUINTA 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

 



 
 

 
 

“
a
 

 
 

 
 

mm 

  
 
 

 
 

 
 
 

10 

11 

 
 

Dv 
Y he 

% Ed] 12 

 
 

 
 

13 

14 

 
 i 

 
 

15 

16 

17 

 
 

18 

 
 

4 ui 

 
 

 
 
 19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28



Notaria 5ta 

  

NOTARIA 
QUINTA 

1 A 

  

  

    

  

  

  

10 

11 
  

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18   19 

    £ ñ pl 20 

  

21    22 

23 

24 

25 

26 

27 

  

28



 
 

 
 

 
 

.1l 

 
 

 
 
 
 

 
 

4 

 
 

 
 

10 ere] 

e
j
 

ñ ¿“ “oi L
t
 

tú Ll 

 
 

11 

rl 

 
 
 

ocia = 

a] 
-
 

 
 

 
 

 
 

+r 1H D 14 

 
 

 
 

    

mamo. 
A: 

13 

14 

 
 

 
 

 
 

Gi 

Y 

15 

16 

 
 

 
 

Al] 

Ti 

 
 
 
 

la Li cil 
1 

a 

 
 

17 

 
 

18 

 
 

 
 

19 14 

“ 
D. 

 
 20 

 
 

4 AN 
EZ 

21 

22 

23 

24 

 
 

25 

 
 

 
 
 
 

Er 

m3 

26 

 
 
 
 

 
 

27 

 
 

28



  

NOTARIA 
QUINTA 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Notaria 5ta 

   
A 

La tit, 

A 
A 

o. Co . Ha e LFOBO TIGER 

  

Las Humberto Navas D. 
Quito Ecuador



  

   

       

      

    

      

pomo poo eme ADRIAN 

ÁYAQUIL /BOLIVAR /SABRARIO/ 

os 

  

¿ 
nO Ma DAD 

ESTADO ER 

SUPERIOR 

  

10/05/2018 
-REN 
Pch      

A 

2 

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Y cid CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 

A ML CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
REFERÉNDUM Y CONSULTA POPULAR 07/05/2011 

407-0163 1706561121 pa 

NÚMERO CÉDULA E 
ROMO MONCAYO BERNARDO ADRIAN = 

E PICHINCHA sa 

PROVINCIA ME 
CHAUPICRUZ 7] 
PARROQUIA LL) 

  

ECUATORIENCTAAA 

GINA ELIZABETH ' 
EMPLEADO PARTI 

BLAS ROMO Mo ORJLLO 
FAB: 

HA DE EXPEDITA 

1865822 

 



   Ce A     

  

LPR A 
     cr ai 
      a tr 

       

1 

039-0162 
NÚMERO 

RIOS CORDOVA CARLOS ALBERTO 

PEHIMERLA 

DEAN 
£naupieÉ 
FERCA A 

E 

  

   

  

    

    

   

EEUU RS E AAA 
EI NAL EL EOCOAA 
CERTIFICADO DE VOACión 

EA 

   

  

  

    

1708013888 — sa 
CÉDULA . 

Notaria 5ta 

  - Ps ESE.



L
o
l
 

ACTA DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE LA 

COMPAÑÍA DATAMATIUM, SISTEMAS Y MANTENIMIENTO CIA.LTDA. 

En la ciudad de Quito, vierngS fr fócode Íuli Julio de dos mih doce, siendo las 17h00, 

en las oficinas de la compañía ubicada en las calles Morlán N51 -66 y Virgil Matías, 

de esta ciudad, provincia de Pichincha, se reúnen los siguientes socios de. la 

compañía DATAMATIUM, SISTEMAS Y MANTENIMIENTO CIA.LTDA., señores: 

Ing. Edison Jovanny Palacios Santana, poseedor de 190 participaciones 

equivalentes al 47,5 %, el Ing. Bernardo Adrián Romo Moncayo, poseedor de 190 

participaciones equivalentes al 47,5 % y el Ing. Carlos Alberto Ríos Córdova 

poseedor de 20 participaciones equivalentes al 5 %.Preside la sesión el ingeniero 

Edison Jovanny Palacios Santana, Presidente de la compañía y actúa como 

Secretaria la Gerente, Sra. Gina Bastidas Maldonado. Como los socios 

concurrentes representan la totalidad del capital social pagado de la compañía, de 

conformidad a lo dispuesto en el Art.238 de la Codificación de la Ley de 

Compañías, se acuerda unánimemente constituirse en Junta General 

Extraordinaria con el carácter de universal de socios. El presidente declara 

válidamente instalada la Junta General y pide que por secretaria se de lectura al 

orden del día propuesto para la sesión. Seguidamente el Presidente de la Junta 

General Universal de Socios propone tratar como único punto, la cesión de las 

participaciones sociales del socio Carlos Alberto Ríos Córdova, para el efecto los 

socios asistentes a la junta declaran estar debidamente informados del asunto a 

tratar, por lo que renuncian al derecho de convocatoria, luego de la 

    

correspondiente deliberación del punto propuesto, por unanimidad de la Junta 

Genéral Extraordinaria de Socios, de conformidad con lo previsto-eh- ículos 

118, letra f) y 113 de la Ley de Compañías RESUELVE: Uno.1 Autorizaral socio 

Carlos Alberto Ríos Córdova transferir a favor del ingeniero Bernardo Adrián Romo 

Moncayo, (20) v veinte Participaciones de un valor nominal de (USD 1. 00) un dólar 

de los Estados Unidos de Norteamérica cada una, que posee en esta compañía. 

Una vez autorizada la respectiva cesión de participaciones el capital social de la 

  

X 
p 

 



compañía DATAMATIUM, SISTEMAS Y MANTENIMIENTO CIA.LTDA., 

suscrito al detalle del siguiente cuadro de integración: 

Notaria 5ta 

  

  

  

   

  

    

CUADRO DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL 
Quito - Ecuador 

Nombre de Socio Capital Número Porcentaje % 

Numerario | Participaciones 

Ing. Edison  Jovanny | 190 190 47,5 7 

Palacios Santana Y 

Ing. Bernardo Adrián | 210 210 52.5 

Romo Moncayo V : 

TOTAL 400 400 100         
  

Tratado y resuelto el punto constante en el orden del día, el señor Presidente de la 

Junta, concede un receso para la redacción de la presente Acta, la misma que 

luego de ser elaborada por secretaria es leída integramente y puesta a 

consideración de los presentes, quienes la aprueban por unanimidad y para 

constancia la suscriben con su firma y rubrica. No habiendo otro punto que tratar, 

el señor Presidente considera un receso de quince minutos hasta que secretaria 

elabore el Acta correspondiente. Reinstalada la sesión, la señora Secretaria da 

lectura al Acta, la misma que es aprobada por unanimidad por todos los asistentes 

a la Junta General. El Presidente agradece a los señores socios por su asistencia 

a esta Junta y manifiesta que habiéndose cumplido con los puntos constantes en 

el orden del día, se da por terminada y levanta la sesión a las 17h50. 

y



Para constancia de lo estipulado suscriben la presente Acta los señores socios, 

conjuntamente con el Presidente y Secretaria que certifica. 

EVauos Cid 
Ing. Edison Jovanny Palacios Santana Sra. Gina Bastidas Maldonado 

Presidente Secretaria 

  

=> . LL 

Ing. Bernárdg Adján Romo Moncayo Sy Ing. Carlós o Ríos Córdova 

“Socio Socio 

SE UTORGO ANTE MI Y EN FE DE ELLO CONFIERO ESTA SH COPIA 

CERTIFICADA. DEBIDAMENTE FIRMADA Y SELLADA EN LOS MISMOS LUGAR 

Y FECHA DE SU CELEBRACION. 

Notaria 5ta 

   

  

NOTARIO QUINTÓ 
QUITO 

 



    

  

ZON: Al margen de la escritura pú- 
blica de  ConstituCión .de | Compañía 
DATAMATIUM SISTEMAS .Y MANTENIMIENTO 
COMPANIA LIMIYADA, celebrada en ésta Notaría 
el 13 de Octubre de 1992; tomé/ nota de la 
Cesión de participaciones otorgada/en la Notaria 
Quinta del Cafitón Quito el 23 de Agosto del año 
2012.-Quito/a, 10 de septiembre del año 2012.-— 

cua 
DOCTOR RODRIGO SALGADO VALDEZ 

     

  



  

  

- Registro Mercantil de Quito 

  

TRÁMITE NÚMERO: 9804 
  A 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACIÓN QUE SE PRESENTÓ EN ESTE 

REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 7 

1. ACTA DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE PARTICIPACIONES Y TORIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 

3 1 o 

AA 

LIBRO DE ] IONES 

     

  

   

   
  

              

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: “Y z 
Identificación ¿=> e L a S E Cantón de Y rl Adi Estado Civil 

o AR Ad Domicilio" 4 - | comparece”, : o 

ES IS [Qui 2 f A CEC DENTE 4 Casado 
SS CARLOS ALBERTO y AS LA Za dz 

17065611212 Sa ROMO MONCAYO Quito “4 Xd | Casado 
SS > BERNARDO ADRIAN | 

AA 
5 ys > E NS        

3. DATOSD     
CESIÓN DE 

NIMIENTO COMPAÑÍA 

  

  

- A ¿ yo 
. 4) Mo 

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: DIN 
Capital Valor 

Capital / 400,00     
1 

5. DATOS ADICIONALES: 

EL CEDENTE CEDE 20 PARTICIPACIONES DE UN DOLAR CADA UNA AL CESIONARIO. ESCRITURA ACLARATORIA 

DE 27 DE-MARZO DEL 2013, ANTE LA NOTARIA SEGUNDA DEL CANTON. SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LA 

INSCRIPCION N* 2354 DEL REGISTRO MERCANTIL DE 26 DE NOVIEMBRE DE 1992.- 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. 

  

  

      
  

Página 1 de 2 

IMP GM. ea  



RAZÓN: Con fecha 23 de Agosto del 2012, ante el 

Dr. Humberto Navas Dávila, Notario Quinto del 

Cantón Quito, se celebró la escritura pública de 

Cesión de Participaciones Sociales en la 

Compañía DATAMATIUM, SISTEMAS Y 

MANTENIMIENTO CÍA. LTDA.- Tomé nota de 

este particular al margen de la matriz de 

Constitución de la referida compañía, otorgada 

en ésta Notaría el 13 DE Octubre de 1992.- 

Quito, a 16 de Abril del 2013.- 

Paria Quero fobia cos 
DRA. MARÍA A A BACA SERRANO 

NOTARIA VIGÉSIMA NOVENA DEL CANTÓN 

QUITO, ENCARGADA 

 


